ご 来 店 さ れ る お 客 様 へ
－新型       感染拡大防止   協力    －

日頃  豊田信用金庫  利用     誠

当金庫    客様 安全 安心 第一    新型        感染
拡大防止 職員一同 全力 挙 取組

    客様 事業資金  支援等  積極的 取組

今般、愛知県による緊急事態宣言を受け、感染拡大防止の観点からお客
様         来店    際  下記 点  協力
お願い申し上げます。

１.業務継続のため、人員を調整しております。平時に比べお手続きに時
間 要  場合         理解  協力  願 致

２. 手続  内容      当日中 完了    場合
 時間 余裕     来店          理解  協力  願
い致します。

３. 振込  現金 入出金 通帳記帳 ATMでのお取扱いが可能です。
ATMは通常通り稼働しておりますので、ATM  利用  願 致

４.店内 混雑時    三密 避      客様同士    距離
空けてお待ちいただく等のご配慮をお願い致します。

５.店内の混雑時などで、三密が避けられない場合は、店外等にてお待
ち      誘導                 理解  協力
願い致します。

６.入店時やATM利用後   店頭備 付  消毒液  利用  願
い致します。一部配備のないATMにつきましてはご容赦願います。

７.感染拡大防止のため、ロビーの新聞・雑誌等は、しばらくの間、
撤去           理解  協力  願 致

８.安全面を考慮し、営業担当者等の訪問活動を当面の間、
縮小           理解  協力  願 致

ー  来店時  協力      事項 ー